裝

訂

線

修平學校財團法人修平科技大學　函
地址：41280臺中市大里區工業路11號
聯絡人：楊婉珠
聯絡電話：04-24961100轉2199
傳真：04-24961187

受文者：東海大學

發文日期：中華民國101年5月2日

發文字號：修平企字第1010003771號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（2012企業經營模擬決策競賽計畫書.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校國際企業經營系舉辦「2012全國大專院校企業經營決

策模擬競賽」，敬請惠予轉知相關系所，鼓勵老師帶領學

生組隊踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、報名時間:5月9日（星期三）止，競賽時間:100年5月14日

（星期一）至5月22日（星期二)止，地點:本校東魯樓2樓

E0203教室。

二、參賽辦法及相關詳細訊息，請參閱本校國企系網站

http://www.ibm.hust.edu.tw/

三、若有未盡事宜，敬請電洽 (04)24961100轉2199、2198國企

系楊婉珠小姐或楊依諦小姐。

四、檢附活動計畫書1份。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

101/05/02
17:06:40

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	東海大學